

Ultra Glaco

10310
PL

Ultra Glaco to legenda wśród powłok hydrofobowych do szyb i jeden z najchętniej wybieranych produktów z tej kategorii. Swoją niedoścignioną trwałość, sięgającą 12 miesięcy, a także odporność na trudne warunki użytkowania i silną chemię, zawdzięcza unikalnej technologii Fusso, polegającej na wykorzystaniu polimerów fluorowych. Podczas jazdy w deszczu odprowadza wodę już przy prędkości 45-60 km/h, a przez cały rok ogranicza przywieranie brudu i ułatwia bieżącą pielęgnację – wiosną i latem pozwala z łatwością usuwać z szyby czołowej resztki owadów, a zimą ogranicza lub uniemożliwia przywieranie szronu i lodu.

Sposób użycia: 1. Umyj auto ręcznie, usuwając z szyb wszelkie zanieczyszczenia i zastosuj dedykowany środek do dogłębnego oczyszczania szkła – Glaco Compound Roll-On lub Glass Compound Z. 2. Odkręć nakrętkę i aplikuj produkt na szybie równomiernie, krzyżowymi ruchami. 3. Poczekać, aż na powierzchni szyby pojawi się widoczny biały osad. 4. Spoleruj osad czystą i suchą mikrofibrą. ! Przed aplikacją upewnij się, że powierzchnia szyby jest sucha. Dla uzyskania maksymalnej trwałości chroń szyby przed kontaktem z wilgocią przez ok. 12h po aplikacji.

Zawiera: propan-2-ol.

Wysoce łatwopalna ciecz i pary. Działa drażniąco na oczy. Może wywoływać uczucie senności lub zawroty głowy. Chronić przed dziećmi. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Unikać wdychania par/rozpylonej cieczy. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.

UFI: 45JW-60V2-100E-S1PE



Importer: Nowy Samochód SA,
ul. Zbyszka Cybulskiego 3,
00-725 Warszawa, Polska,
T. +48 691 344 348, info@soft99.eu

NIEBEZPIECZEŃSTWO



MADE IN JAPAN



4975759103103